

25/02/2020	549	pago por adquisicion de liquido de frenos el cual es utilizado en los vehiculos de esta dgm.		7,080.00	164,189,682.37
25/02/2020	553	pago por servicios de arrendamiento de soluci3n ivr de 24 canales brindado a esta dgm, correspondiente al mes de enero del 2020.-		127,567.44	164,062,114.93
25/02/2020	554	pago telefonia alambrica en el centro de retencion Haina, aeropuerto int. Catey y aeropuerto int. Cibao, mes de enero del 2020.-		15,536.39	164,046,578.54
25/02/2020	555	pago de seguro medico a los empleados de esta dgm, correspondiente al mes de febrero 2020.		211,074.24	163,835,504.30
25/02/2020	556	pago de seguro medico a los empleados de esta dgm, correspondiente al mes de febrero 2020.		1,670,249.04	162,165,255.26
25/02/2020	575	pago por alquiler de articulos varios utilizados en reunion realizada en el despacho de esta dgm.		22,302.00	162,142,953.26
25/02/2020	576	pago por servicios de examenes medicos a extranjeros, correspondiente al periodo 16/01/2020 al 31/01/2020.-		213,920.00	161,929,033.26
25/02/2020	577	pago por servicio de mantenimiento a los vehiculos f-158 y f-161, asignados a los servicios de interdiccion migratoria de esta dgm.		25,501.70	161,903,531.56
25/02/2020	578	pago por servicio de mantenimiento al vehiculo f-170, asignados a los servicios de interdiccion migratoria de esta dgm.		16,403.85	161,887,127.71
25/02/2020	581	pago por adquisicion de piezas y reparacion de los vehiculos f-118, f-130 y f-180, propiedad de esta dgm.		130,685.00	161,756,442.71
26/02/2020		transferencia	2,519,967.25		164,276,409.96
28/02/2020		transferencia	4,267,080.00		168,543,489.96
28/02/2020		sirit	6,040,706.00		174,584,195.96
28/02/2020		cargos sirit		219,000.67	174,365,195.29
Balance al 28/02/2020			82,982,161.39	64,201,292.22	174,365,195.29

